בשים לב למצבו הכלכלי ולטענותיו של הנאשם כלפי הבעלים של האולם, לפיהן הבעלים של האולם ידע שהוא שוהה
בישראל שלא כדין ואף דאג להביאו מעת לעת מהמחסום, אינני פוסק פיצוי למתלונן.

של טענותיו את לברר הראוי מן אם שתשקול כדי המחוז לפרקליטת זה דין פסק העתק להעביר מורה אני כן, כמו
הנאשם כלפי הבעלים של האולם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ו, 04 מאי 2016, במעמד הצדדים.